
Marschtabelle

Ges. Ges. See- Str. 38
Km Km Km höhe Nr. km/h

121,2 0,0 0,0 686 OST  Eidenberg Ortsplatz L1505 11:00

120,9 0,3 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 11:00

119,2 2,0 1,7 800 Hofaustraße 11:03

118,3 2,9 0,9 730 Wipflerbergstraße 11:04

117,4 3,8 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 11:06

116,6 4,6 0,8 686 Ebengasse 11:07

116,2 5,0 0,4 690 Ebengasse 11:07

115,9 5,3 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 11:08

114,5 6,7 1,4 653 Ederweg 11:10

113,5 7,7 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 11:12

112,9 8,3 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 11:13

112,2 9,0 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 11:14

111,1 10,1 1,1 686 1. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 11:15

110,8 10,4 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 11:16

109,1 12,1 1,7 808 Hofaustraße  11:19

108,2 13,0 0,9 730 Wipflerbergstraße 11:20

107,3 13,9 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 11:21

106,5 14,7 0,8 686 Ebengasse 11:23

106,1 15,1 0,4 690 Ebengasse 11:23

105,8 15,4 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 11:24

104,4 16,8 1,4 653 Ederweg 11:26

103,4 17,8 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 11:28

102,8 18,4 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 11:29

102,1 19,1 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 11:30

101,0 20,2 1,1 686 SP 2. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 11:31

100,7 20,5 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 11:32

99,0 22,2 1,7 808 Hofaustraße  11:35

98,1 23,1 0,9 730 Wipflerbergstraße 11:36

97,2 24,0 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 11:37

96,4 24,8 0,8 686 Ebengasse 11:39

96,0 25,2 0,4 690 Ebengasse 11:39

95,7 25,5 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 11:40

94,3 26,9 1,4 653 Ederweg 11:42

93,3 27,9 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 11:44

92,7 28,5 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 11:45

92,0 29,2 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 11:46

90,9 30,3 1,1 686  3. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 11:47

90,6 30,6 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 11:48

88,9 32,3 1,7 808 Hofaustraße  11:51

88,0 33,2 0,9 730 Wipflerbergstraße 11:52

87,1 34,1 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 11:53

86,3 34,9 0,8 686 Ebengasse 11:55

85,9 35,3 0,4 690 Ebengasse 11:55

85,6 35,6 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 11:56
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84,2 37,0 1,4 653 Ederweg 11:58

83,2 38,0 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 12:00

82,6 38,6 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 12:00

81,9 39,3 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 12:02

80,8 40,4 1,1 686 SP 4. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 12:03

80,5 40,7 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 12:04

78,8 42,4 1,7 808 Hofaustraße  12:06

77,9 43,3 0,9 730 Wipflerbergstraße 12:08

77,0 44,2 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 12:09

76,2 45,0 0,8 686 Ebengasse 12:11

75,8 45,4 0,4 690 Ebengasse 12:11

75,5 45,7 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 12:12

74,1 47,1 1,4 653 Ederweg 12:14

73,1 48,1 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 12:15

72,5 48,7 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 12:16

71,8 49,4 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 12:18

70,7 50,5 1,1 686 5. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 12:19

70,4 50,8 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 12:20

68,7 52,5 1,7 808 Hofaustraße  12:20

67,8 53,4 0,9 730 Wipflerbergstraße 12:20

66,9 54,3 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 12:20

66,1 55,1 0,8 686 Ebengasse 12:21

65,7 55,5 0,4 690 Ebengasse 12:21

65,4 55,8 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 12:21

64,0 57,2 1,4 653 Ederweg 12:24

63,0 58,2 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 12:25

62,4 58,8 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 12:26

61,7 59,5 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 12:27

60,6 60,6 1,1 686 SP 6. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 12:29

60,3 60,9 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 12:30

58,6 62,6 1,7 808 Hofaustraße  12:32

57,7 63,5 0,9 730 Wipflerbergstraße 12:34

56,8 64,4 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 12:35

56,0 65,2 0,8 686 Ebengasse 12:36

55,6 65,6 0,4 690 Ebengasse 12:37

55,3 65,9 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 12:37

53,9 67,3 1,4 653 Ederweg 12:40

52,9 68,3 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 12:41

52,3 68,9 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 12:42

51,6 69,6 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 12:43

50,5 70,7 1,1 686 7. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 12:45

50,2 71,0 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 12:45

48,5 72,7 1,7 808 Hofaustraße  12:48

47,6 73,6 0,9 730 Wipflerbergstraße 12:50

46,7 74,5 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 12:51

45,9 75,3 0,8 686 Ebengasse 12:52

45,5 75,7 0,4 690 Ebengasse 12:53

45,2 76,0 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 12:53

43,8 77,4 1,4 653 Ederweg 12:56

42,8 78,4 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 12:57

42,2 79,0 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 12:58

41,5 79,7 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 12:59

40,4 80,8 1,1 686 SP 8. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 13:01

40,1 81,1 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 13:01

38,4 82,8 1,7 808 Hofaustraße  13:04

37,5 83,7 0,9 730 Wipflerbergstraße 13:06

36,6 84,6 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 13:07

35,8 85,4 0,8 686 Ebengasse 13:08

35,4 85,8 0,4 690 Ebengasse 13:09

35,1 86,1 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 13:09

33,7 87,5 1,4 653 Ederweg 13:12

32,7 88,5 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 13:13

32,1 89,1 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 13:14

31,4 89,8 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 13:15

30,3 90,9 1,1 686 9. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 13:17

30,0 91,2 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 13:17

28,3 92,9 1,7 808 Hofaustraße  13:20

27,4 93,8 0,9 730 Wipflerbergstraße 13:21

26,5 94,7 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 13:23

25,7 95,5 0,8 686 Ebengasse 13:24

25,3 95,9 0,4 690 Ebengasse 13:25

25,0 96,2 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 13:25

23,6 97,6 1,4 653 Ederweg 13:27

22,6 98,6 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 13:29

22,0 99,2 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 13:30

21,3 99,9 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 13:31

20,2 101,0 1,1 686 SP 10. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 13:33

19,9 101,3 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 13:33

18,2 103,0 1,7 808 Hofaustraße  13:36

17,3 103,9 0,9 730 Wipflerbergstraße 13:37

16,4 104,8 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 13:39

15,6 105,6 0,8 686 Ebengasse 13:40

15,2 106,0 0,4 690 Ebengasse 13:41

14,9 106,3 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 13:41

13,5 107,7 1,4 653 Ederweg 13:43

12,5 108,7 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 13:45

11,9 109,3 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 13:46

11,2 110,0 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 13:47

10,1 111,1 1,1 686 11. Zieldurchfahrt, Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 13:49

9,8 111,4 0,3 685 Kreuzung links, Austraße 13:49

8,1 113,1 1,7 808 Hofaustraße  13:52

7,2 114,0 0,9 730 Wipflerbergstraße 13:53

6,3 114,9 0,9 680 Kreuzung rechts, Ebengasse 13:55

5,5 115,7 0,8 686 Ebengasse 13:56

5,1 116,1 0,4 690 Ebengasse 13:57

4,8 116,4 0,3 655 Kreuzung gerade, Ederweg 13:57

3,4 117,8 1,4 653 Ederweg 13:59

2,4 118,8 1,0 694 Kreuzung links, Biberauerstraße 14:01

1,8 119,4 0,6 666 Kreuzung rechts, Biberauerstraße 14:02

1,1 120,1 0,7 621 Kreuzung rechts, Stiftsstraße 14:03

0,0 121,2 1,1 686 Ziel      Eidenberg Ortsplatz, rechts L1505 14:05

Fahrzeit gesamt 3:11

ca. 3000 HM

Legende:
Neutraler Start NST
Offizieller Start OST
Sprintwertung SP
Bergwertung BW
Güterweg GW
Bahnübergang  BÜ ####
Fahrbahnteiler  FT
Kreisverkehr  KV
Kreuzung rechts
Kreuzung links
Kreuzung gerade
ACHTUNG  Gefahrenstelle !!
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Start 

Sprintwertung für 
Elite / U23 / Sprintwertung 
für Elite / U23

Ziel / Finish

Elite / U23, 12 Runden, 
Junioren / Amateure, 6 Runden
Elite/U23, 12 Rounds, Junioren 
Juniors/Amateurs, 6 Rounds


